
Dārzeņu griezēja pamatne Metos RG-300I

Product information
 

SKU 4132514
Product name Dārzeņu griezēja pamatne Metos RG-300I
Dimensions 490-1040 × 600 × 980-1230 mm
Weight 37,000 kg
Jauda 40 kg/min
Tehniskā informācija 400 V, 10 A, 0,75 kW, 3NPE, 50/60 Hz, 70 dB
 

Description

Dārzeņu griezēja pamatne Metos RG-300I
Grīdas modelis RG - 300i ir viens no efektīvākajiem Metos dārzeņu griezējiem.
Tas var ražot līdz pat 3000 porcijām dienā.
Turklāt standartkomplektā iekļautā padeves piltuve var saražot 900kg stundā.
Papildus griezēju perfekti sagrieztajiem produktiem,
mašīna veidota no nerūsējošā tērauda un ir ergonomiska un viegli tīrāma.
Metos RG-300i ir padeves (cilindrs) un manuāla spiedpadeve standarta aprīkojumā.
Klāt iespējams pasūtīt 4-caurumu padevējs.
Augstā veiktspēja un dažādu izmēru griezēji dara to piemērotu lielām virtuvēm.
Manuālais spiedpadevējs sagatavo gan lielākus, gan mazākus produktus.
Ergo-Loop atvieglo darbu ar cietiem produktiem un nav jāpieliek tik daudz spēka.
Drošai un ērtai lietošanai automātiski apstājas un atsāk darbību.
Padeves cilindrs īpaši paredzēts produktu sagatavēm.
Cilindru iespējams bez apstājas uzpildīt ar produktiem, tādejādi taupot laiku.
4-caurumu padevējs paredzēts, lai sagatavotu garus, tievus un apaļus produktus.
Padevējam ir 4 caurumi ar diametriem 2x 73mm, 60mm un 35mm.

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


4-caurumu padevējs nodrošina taisnus un precīzus leņķus produktiem.
Ar padevēju aparāts darbojas nepārtraukti.
RG-300i griezējam ir 215mm diametrs, kas piemērots arī lielu produktu griešanai.
Bez iepriekšējas sagriešanas iespējams izmantot 200mm lielus produktus.
Griezēja ātrums ir 400 apgriezieni minūtē un tas nodrošina lielu efektivitāti.
Drošības sistēma garantē drošu griezēja lietošanu.
Pieejams liels dažādu griezēju izmēru un veidu klāsts.
Pieejami: šķēlīšu griezēji, rīves, kubiciņu režģi, julienne griezēji un čipsu griezēji.
Soft Slicer īpaši izstrādāts mīkstiem produktiem un saglabā produktu sulīgumu.
Jāņem vērā, kam griezējdisks ir domāts, lai pēc iespējas saglabātu savu asumu.
Atsevišķi režģi un griezējdiski ir pieejami kā aksesuāri.
Katra noņemamā detaļa izgatavota no nerūsējošā tērauda.
Arī grizējdiski ir mazgājami trauku mazgājamajā mašīnā.
Noapaļotās malas un gludā virsma tīrīšanu padara vieglāku.
Kopšanu vieglāku padara arī nerūsējošā tērauda paplāte (aksesuārs).
Aparāta 150mm garās kājas ļauj uzkopt grīdu zem tā.
Rokturis un izturīgie ritentiņi atvieglo aparāta pārvietošanu.
–Padeves cilindra diametrs 200mm
–Manuāls padevējs, Ergo-Loop
–Ātrums 400 apgriezieni minūtē
–Truaku mašīnā mazgājami aksesuāri
–Nerūsējošā tērauda rāmis
–3-funkciju drošības slēdzis
Standartcenā iekļauts:
–Aparāta rāmis
Piederumi (jāpatsūta atsevišķi):
–Nerūsējošā tērauda/alumīnija griešanas instrumenti
–4-caurumu padevējs
–Paplāte sagrieztajiem produktiem
–Sienas plaukts griešanas piederumiem
–Piederumu paliktnis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

